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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/tasma-naprawcza-zbrojeniowa-50mx50mm-extra-strong-p-6265.html

Opis produktu

Opis

Tasma naprawcza
zbrojeniowa 50mx50mm

extra strong

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Rodzaj

Dtugos¢

Szerokos¢

17,99 zt
2549734
2549734
8718964003518
8718964003518
2549734

Zd trading

0.5

szary

tasma naprawcza
tkaninowa (duct tape)

50
50

Tasma naprawcza stosowana jest podczas rozmaitych prac reparacyjnych. Mozesz za jej pomocg potgczy¢ potamane elementy
lub wykorzystac jg do zatatania dziur. Posiadajgc tasme, z usterkami poradzisz sobie btyskawicznie, wiec zminimalizujesz

swoje straty, a jednoczesnie zyskasz wiecej czasu do przeprowadzenia wiasciwej naprawy.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/tasma-naprawcza-zbrojeniowa-50mx50mm-extra-strong-p-6265.html

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

